
 

На основу члана 70. Статута општине Велико Градиште („Сл. гласник општине Велико 

Градиште, бр. 2/2019 и 3/23), члана 9. Пословника Општинског већа општине Велико 

Градиште („Сл. гласник општине Велико Градиште“, бр. 6/2023 ), и члана 19. став 

3  Правилника о одобравању и финансирању програма којима се задовољавају потребе и 

интереси грађана у области спорта у општини Велико Градиште („Сл. гласник општине 

Велико Градиште, бр. 9/2018),  

 

  Општинско веће општине Велико Градиште на својој 94. седници од 12.09.2023. 

године, донело је:  

Р Е Ш Е Њ Е 

о додели средстава 

 

Члан 1.  

ДОДЕЉУ СЕ средства за финансирање/суфинансирање трошкова такмичења 

претпионирки узраста девојчица од 10 до 12 година. 

 

Редни 

број 

Назив  

клуба 
 

Износ – 

динара 

1.  СУ „AS VOLLEY“ Велико Градиште 
   од 

 

250.000,00 

  

Члан 2.  

Средства из члана 1. клуб може искористити за намене које су у складу са поднетим 

програмом за ванредна средства. 

Члан 3.  

Средства за ове намене планирана су у буџету општине Велико Градиште за 2023. 

годину, у оквиру раздела 4, програм 14, програмска активност 1301-0001, функционална 

класификација 810, економска класификација 481911, позиција 92. 

Члан 4.  

Корисник средстава је дужан да након утрошка истих, достави извештај о утрошку 

средстава Одељењу за финансије Општине Велико Градиште. 

Образложење 

СУ „AS VOLLEY“  из Великог Градишта поднео је захтев за обезбеђивање 

ванредних  средства у износу од 250.000,00 динара за финансирање трошкова такмичења 

претпионирики узраста од 10 до 12 година.  

Разматрајући захтев Спортског савеза општине Велико Градиште, Општинско веће 

налази да је он основан те предлаже да се исти и усвоји. 

На основу наведеног одлучено је као у диспозитиву. 

Број: 000201955 2023 07837 003 000 401 119 

  ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

 

       Драган Милић,с.р. 

 


